
UCHWAŁA NR XXVII/294/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

uchylająca Uchwałę Nr XII/92/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 
ustalenia stawek, terminów płatności i zasad poboru opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.1)) oraz art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.             
z 2016 r. poz. 716 ze zm.2))

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XII/92/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011 r.          
w sprawie ustalenia stawek, terminów płatności i zasad poboru opłaty od posiadania psów ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 21 listopada 2011 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 255, poz. 2488).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: F85E4B58-9E37-4BE2-8095-24D4F1DFE51C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a oraz art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) rada gminy może w drodze uchwały określić zasady
ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokość stawek opłaty od posiadania psów. Mając na względzie
fakultatywny charakter opłaty, koszty obsługi związane z ewidencjonowaniem i egzekucją tych należności oraz
stosunkowo niskie wpływy, uznano podjęcie niniejszej uchwały za uzasadnione.

Id: F85E4B58-9E37-4BE2-8095-24D4F1DFE51C. Podpisany Strona 1




